票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 3,582,160,151 98.4077 57,959,364 1.5922 600 0.0001

(二) 关于议案表决的有关情况说明
本次股东大会审议事项议案均为普通决议事项， 已获得出席会议股东或股东代理人所持有表决

权股份总数的半数以上通过。 根据表决结果，上述表决事项均获有效通过，出席会议的股东对表决结
果没有异议

三、 律师见证情况
1、 本次股东大会见证的律师事务所：北京市嘉源律师事务所
律师：李博、郭蔚
2、 律师见证结论意见：
律师认为，本次股东大会的召集和召开程序、出席会议的股东或股东代理人的资格及表决程序符

合法律法规和《公司章程》的规定。 本次股东大会通过的决议合法有效。
特此公告。

宁夏宝丰能源集团股份有限公司
董事会

2024 年 1 月 16 日
● 上网公告文件
经鉴证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书
● 报备文件
经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议

证券代码：600803 证券简称：新奥股份 公告编号：临 2024-004

新奥天然气股份有限公司
关于实际控制人之一致行动人之间
内部协议转让公司股份过户完成的

公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
一、本次协议转让的基本情况
新奥天然气股份有限公司（以下简称“公司”）实际控制人之一致行动人新奥控股投资股份有限公

司（以下简称“新奥控股”）、新奥科技发展有限公司（以下简称“新奥科技”） 于 2023 年 12 月 19 日签
署《股份转让协议》，因内部持股结构调整，新奥控股拟通过协议转让的方式将其持有的 25,000,000 股
本公司无限售流通股股份（占公司当前总股本的 0.81%）转让给新奥科技。 具体内容详见公司于 2023
年 12月 20日刊登在上海证券交易所网站的《新奥股份关于实际控制人之一致行动人之间内部协议
转让公司股份的提示性公告》（公告编号：临 2023-073）。

二、股份过户完成及协议转让前后持股情况
新奥控股、新奥科技于 2024年 1月 15日收到中国证券登记结算有限责任公司出具的《过户登记

确认书》，上述协议转让股份已于 2024年 1月 12日完成过户登记手续。
新奥控股、新奥科技为公司实际控制人王玉锁先生的一致行动人。本次转让属于一致行动人内部

持股调整，转让完成后，王玉锁先生仍然为公司实际控制人，王玉锁先生及其一致行动人合计持股比
例保持不变。 本次协议转让前后公司实际控制人及其一致行动人持股变化情况如下：

股东名称
本次协议转让前

变动数量
本次协议转让后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

ENN GROUP INTERNATIONAL
INVESTMENT LIMITED 1,370,626,680 44.24% 0 1,370,626,680 44.24%

新奥控股投资股份有限公司 430,737,451 13.90% -25,000,000 405,737,451 13.10%

新奥科技发展有限公司 252,808,988 8.16% +25,000,000 277,808,988 8.97%

廊坊合源投资中心 （有限合伙） 98,360,656 3.17% 0 98,360,656 3.17%

河北威远集团有限公司 89,004,283 2.87% 0 89,004,283 2.87%

王玉锁 1,911,750 0.06% 0 1,911,750 0.06%

合计 2,243,449,808 72.41% 0 2,243,449,808 72.41%

备注：本次协议转让股份均为无限售流通股。
本次转让不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，不会对公司的持续经营产生影响，也不

存在损害公司及其他股东利益的情形。
特此公告。

新奥天然气股份有限公司
董事会

2024 年 1 月 16 日

证券代码：601686 证券简称：友发集团 公告编号：2024-010
债券代码：113058 转债简称：友发转债

天津友发钢管集团股份有限公司
关于实施 2023 年前三季度权益分派时
“友发转债”转股连续停牌的提示性公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
● 证券停复牌情况：适用
因实施 2023年前三季度权益分派,本公司的相关证券停复牌情况如下：

证券代码 证券简称 停复牌类型 停牌起始日 停牌期间 停牌终止日 复牌日

113058 友发转债 可转债转股停牌 2024/1/19

一、权益分配方案的基本情况
1、天津友发钢管集团股份有限公司（以下简称“公司”）2023 年前三季度利润分配（简称“本次权

益分派”）方案为：以实施权益分派股权登记日登记的总股本（扣除公司股份回购专用证券账户中的

23,892,488股）为基数，向全体股东（但需扣除公司股份回购专用证券账户中的 23,892,488 股份）每 10
股派发现金红利 3.0元（含税），不进行资本公积金转增股本，不送红股。

2、 公司 2023年前三季度利润分配方案已经 2024年 1月 8日召开的公司 2024 年第一次临时股
东大会审议通过，具体详见 2024 年 1 月 9 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定媒体披
露的《2024年第一次临时股东大会决议公告》（公告编号：2024-006）。